
UCHWAŁA NR XII/103/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów komunikacji miejskiej 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940), w związku z art. 50a ust. 1 i art.50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustala się maksymalne ceny za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej: 

1. Bilety jednorazowe (normalne): 

a) normalny – 2,40 zł, 

b) normalny zakupiony u kierowcy – 2,60 zł, 

2. Bilety jednorazowe (ulgowe): 

a) ulgowy – 1,30 zł, 

b) ulgowy zakupiony u kierowcy – 1,40 zł, 

3. Bilety okresowe: 

a) bilet miesięczny ulgowy – 45,00 zł. 

b) bilet miesięczny normalny – 90,00  zł 

§ 2.  

1. Uprawnionymi do bezpłatnych przejazdów autobusami komunikacji miejskiej, po okazaniu 
stosownych dokumentów, są: 

a) dzieci do 4 roku życia, pod warunkiem niekorzystania przez dziecko z oddzielnego miejsca 
siedzącego, 

b) dzieci i młodzież dotknięte inwalidztwem lub niepełnosprawne do ukończenia 24 roku życia 
oraz  ich opiekunowie, 

c) osoby posiadające znaczny stopień niepełnosprawności (inwalidzi I grupy), 

d) osoby całkowicie niezdolne do pracy i samodzielnej egzystencji, 

e) osoby niewidome i ociemniałe, 

f) opiekunowie lub przewodnicy towarzyszący osobie niewidomej lub ociemniałej, 

g) Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi I, II i III stopnia -  na podstawie ważnej legitymacji, 

h) osoby, które ukończyły 70 lat życia. 

2. Uprawnionymi do korzystania z ulg określonych w § 1 ust. 2 lit. a i b oraz ust. 3 lit. a przy 
przejazdach autobusami komunikacji miejskiej, po okazaniu stosownych dokumentów, są: 

a) dzieci powyżej 4 roku życia do rozpoczęcia obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego, 

b) dzieci i młodzież w okresie od  rozpoczęcia obowiązkowego rocznego przygotowania   
przedszkolnego do ukończenia szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej, nie dłużej niż do  
ukończenia 24 roku życia, 

c) osoby powyżej 60 roku życia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D8D534-8838-4D7C-A2C1-1389D4338498. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr VII/41//2011 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 31 maja 
2011 roku w sprawie ustalenia ceny biletów komunikacji miejskiej. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Koczara 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D8D534-8838-4D7C-A2C1-1389D4338498. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/103/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


